R gef Varbane Cusio Qescls

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.643020

MN’\\ Aﬂﬁh%«‘! X{G‘{Z}S e-mail: protocello@pec.aslveo.it - www.aslven.it

/}’ Arienda Samiariz Locsle
PLICod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 11-3293 del 28/05/2021)

DELIBERAZIONE N. 5 2 7 del 2B GIUGNO 20

O-"1-1maoo

ASSEGNAZIONE INCARICHI PROFESSIONALI
EX ART.18 C.1 PARTE II LETT.b) e lett.c) del CCNL 19.12.2019
IN ESITO ALL'EMISSIONE AVVISO DI SELEZIONE INTERNA
DI CUI ALLA DELIBERAZIONE N. 578 DEL 09.06.2021

L'anno duemilaventuno il giorno YENTOTIS

delmesedi CIUBHNE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott.ssa Chiara Serpieri

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emanuela Pastorelli DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

weeinne niemante (1 Pagina H di 6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB}
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.643020

A*Sw E__' ’%ﬁi@.ﬁ, e-mail: protocotlo@pec.asiveo.it - www.aslvea.it

Adienida Saitans Locale
gs) Verbans Cusle Ussals FliICod.Fisc, 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

3

L'estengore dell’atto

2 oberto Brafico ty

=i/ Dr. | o [-
“ N olecl S 17
Omegna, li 27 | Omegna, i 'Z:’Z/o@}/ 202
ND4
1l Direttore de .ﬂ estione Frg}son e Relazioni Sindacali
<{ m
o\ 579553 Claugia SA
] ¢

Omegna. I 2«5%3 c;// 22,

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N, conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1l Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

B & PIEFMONTE

Wik rrrione nirmonie itf Pagiﬂa 2di 6




Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323.5411 0324.4511 fax +39 0323.6423020

e Aagu L.. MG‘,@‘ e-mait: protocolto@pec.aslveo.it - waw.asbveo,it

Azigonda Santariz Locale
dal Verbans Cusio Ossela P.LICod Fisc, 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Chiara Serpieri
(Nominato con DGR n. 11-3293 del 28.05.2021)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
deliberazione n, 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che:

- it nuovo CCNL Area Sanita sottoscritto il 19.12.2019 prevede che |'assegnazione di
incarichi professionali "C” sia preceduta dali’emissione di avviso di selezione interna e che
il dirigente da incaricare sia selezionato dai Responsabili della Struttura di appartenenza
secondo quanto indicato neli‘art. 19 ¢.8.

Dato atto del Regolamento aziendale vigente per l'affidamento degli incarichi di cui alla
delibera n.1103/18, cosi come modificato dal il CCNL 19.12.2019.

Preso atto che:

- con delibera n. 578 del 09.06.2021, si & proceduto all'emissione di avviso interno per il
conferimento di incarichi “C", secondo quanto previsto dal CCNL soprarichiamato, il cui
bando e stato pubblicato sul sito infranet aziendale e all’Albo Pretorio, dal 10.06.2021 con
scadenza il 20.06.2021.

- nei termini di scadenza del bando, il dott. Tiziano Fontana, la dott.ssa Caterina Tamagno
ed il dott. Umberto Casella, dirigenti medici presso la SOC Anestesia e Rianimazione,
hanno presentato la propria candidatura per I'assegnazione dei seguenti incarichi:

Incarico C3: Sepsi in rianimazione:gestione ed organizzazione.
Incarico C3: Monitoraggio invasivo emodinamico in Anestesia e Rianimazione.
Incarico C3: Ecografia in Anestesia e Rianimazione.

Dato atto delle proposte di conferimento incarico pervenute dal Direttore SOC Anestesia
e Rianimazione, prot.n. 37899, prot. n. 37900 e n. 37902 del 18.06.2021, le quali
individuano i sottoriportati dirigenti medici e l'incarico loro conferibile, con le relative
motivazioni:

dr. Umberto CASELLA: Monitoraggio invasivo emodinamico in Anestesia e Rianimazione.
dr. Tiziano FONTANA: Ecografia in Anestesia e Rianimazione.
dr. Caterina TAMAGNO: Sepsi in rianimazione:gestione ed organizzazione.

REGIONE
& % PIEMONTE

www e nne riemnnie i/ Pagina 3 di 6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 (3244011 fax +39 0323.643020

— “\\ A“g"iﬂ V”Cﬁﬁ‘ e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslveo.it
P O Arisnge Sanilaria Locale
del Verbans Cusio Ussolz P.LICod.Fisc. 00634880033

Visti i vigenti CC.CC.NN.LL. del personale della Dirigenza Area Sanita.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1. di conferire, per le motivazioni esplicitate in premessa, l'incarico C3 "Monitoraggio
invasivo emodinamico in Anestesia e Rianimazione.” al dott. Umberto CASELLA,
lincarico C3 “Ecografia in Anestesia e Rianimazione” al dott. Tiziano Fontana e
I'incarico C3 “Sepsi in rianimazione:gestione ed organizzazione" alla dott.ssa
Caterina Tamagno, dirigenti medici presso la SOC Anestesia e Rianimazione,
mediante sottoscrizione da parte del Dirigente affidatari del contratto individuale di
lavoro.

2. Di imputare gli oneri derivanti dal presente provvedimento , che rientrano nei limiti
del Fondo contrattualmente previsto dal contratto della Dirigenza medica, al
competente Conto Economico del Bilancio Aziendale.

3. Di dare mandato alla Struttura Complessa “Affari Generali, Legali e Istituzionali” di
trasmettere copia del presente atto alle Unita Organizzative interessate.

4. Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile stante 'urgenza di
provvedere,

Omegna, li 7 A GIU 2021 4E GENERALE

(G

WAL R BTN Blemage i1/ Pagina 4 di 6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
ﬁﬁsn L“ %‘{‘@.@p e-mail: protocolo@pec.asivco.lt - www asiveo.it

Q w2 Azisnge Samitasia Lacaie
-\...,..»"V/ def Yerbana Cusic Ossols P.L/Cod.Fisc. 00634880033

IL PIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE
Dott.ssa Anna Ceria )

FIRMA :

DATA ,Zh [/é[(fﬁf),i

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE

Dott.ssa Emanuela Pastorell /7
FIRMA %mé‘ﬁfmﬂﬂ/%“%é“
DATA LS / ) / WL

BB PIEMONTE

www remiane rirasnnte it Pagina 5die



— AS.L.VCO.
\ //f Arigntss Samiaria Lacale

del Verbang Cosic Ossclz

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.asiveo.it

P.L/ICod Fisc. 00634880033

Si
de

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

attesta che copia del presente atto égﬂ?{a pos

I'A.S.L. VCO il giorno 7 4 61U,

per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

WMEDIATAMENTE EGECUTIVA

eseeumvErA’ IN DaTA 9 8 611, 2021

IL FUNZIONARIQ INCARICATO

Trasmissione a:

Collegio Sindacale Nota prot. n,
Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
Giunta Regionale Nota prot. n.

del

del

del

Copia per strutture:

X

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

DIP. PREVENZIONE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

DISTRETTO VCO GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE

SER.D FORMAZIONE

DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO QSP.

AFFART GENERALI LEGALT E IST.

B2 PIEMONTE

wany Fesinne sicmonte i3/

Pagina 6 di 6

ta in pubblicazione ail’Albo Ufficiale




